
odběratel: Základní Škola, Znojmo, Mládeže 3, příspěvková organizace, Znojmo, Mládeže
1000/3, IČO: 456713 ll, zastoupená: Mgr. Romanou Loydovou - ředitelkou školy, vedoucí
lyžařského kurzu: Mgr. Jan Vyskot

a

dodavatel: TEAND s.r.o., se sídlem: Ak. Heyrovského 1178, 500 03 Hradec Králové, IČO:
02542307, zastoupena: Danielem Pleskotem - jednatelem

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO
VÝCVIKU

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzionu Mileta Č.p. 152 Velká Úpa -
Pec pod Sněžkou

v termínu od 18.2.2023 do 24.2. 2023

Cenová kalkulace Žáků na osobu dospělých Na dospělou osobu a Celkem
a den den

Ubytování + stravování 50 540,-KČ 5 5 učitelů zdarma, 162.000,-KČ
ostatní 540,-KČ

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

Den hodina strava začíná (konČí) jídlem

nástup 18. 2. 2023 16:00 Večeří

ukončení 24. 2. 2023 12:00 Obědem

2. Poíwt školv v ohiektir

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/200lSb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel
prohlašuje, Že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména
dostatek výukových místností.

4. Dodavatel zajistí pro ubytování zdravotníka zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou.

Nejbližší lékařskou péči poskytuje: Lékařská pohotovost - nemocnice Trutnov, tel. 499 866
Ill



Dětský lékař (adresa + telefon) - MUDr. D.Hůrková, Pietteho nám.24, Svoboda nad Úpou
542 24, tel. 499 871 287

5. Stravování účastníků lyžařského výcviku zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky
na výživu dětí (dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim).

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

7. Dodavatel se zavazuje na 10 dětí poskytnout l pedagogický dozor zdarma.

8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně na základě faktury po ukončení lyžařského
výcviku. Záloha se nesjednává.

9. Dodavatel zajistí zdarma dopravu zavazadel před začátkem a po skončení lyžařského
kurzu.

10. Dodavatel nebude vymáhat po objednateli žádné propadlé náklady v případě celostátní
karantény, uzavření škol, či jiné události, při které by objednatel nebyl schopen realizovat
lyžařský výcvik.

11. Objednatel nebude vymáhat po dodavateli žádné propadlé náklady v případě, že by nebyl
schopen ubytování zrealizovat z důvodu karantény či jiného omezení v souvislosti s pandemií
či nouzovým stavem.

Dne 25.11.2022

dodavatel objednatel


